MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTOFEDERALDEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° 4.974 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016 .

Designação de Função Comissionada.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL: DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

•TECNOLOGIA DE.SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas,pelo Decretp de

8 de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2013, seção 2, página 1,

e considerando o.que consta do Protocolado 23440.001262.2016-83,

RESOLVE:

DESIGNAR o(a) servidor(a) FERNANDO.BARROS RODRIGUES, ocupante dó

cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,pertencente ao Quadro Permanente

deste IFSP, para a Função Comissionada de Coordenação de Curso Bacharelado em Engenharia

Elétrica (FCC) do CâmpusPresidente Epitácio, a partir de 02/12/2016..

EDUARDO ANTÔNIO MODENA